TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 257/2019

Pregão Eletrônico nº 55/2019

Objeto: aquisição de material de consumo na categoria “Materiais Elétricos”.

Abertura da Licitação: 21/10/2019 às 14h.

COMUNICADO 001/2019 – emitido em 18/10/2019.

Informamos que, no Anexo I (Termo de Referência), relativamente aos itens 17 e 18
(LAMPADA DE LED TUBULAR BIPINO 18W MED. 1,20M) do edital da licitação em epígrafe,
deverá ser considerado o que segue:

Onde lê-se: “Facho luz: de abertura minima de  120º e máximo: 180º.

Leia-se: “Facho luz: de abertura minima de  180º.

Atenciosamente,

Angela Maria Mezari
Pregoeiro

Favor acusar o recebimento deste comunicado, o mais breve possível, por meio do email
slic@tre-pr.jus.br.

ACUSAMOS O RECEBIMENTO: ___/ ___/ 2019
EMPRESA: ..................................................................................
NOME/ASSINATURA: .................................................................